关于批复下属单位 zOz3年部门预算的通知

宣城市宣州区双桥联圩水利工程管理处:

你单位报送的⒛23年度部门预算 (草案)由宣州区水利

局汇总上报宣州区财政局,现宣州区财政局已批复。依据《中

华人民共和国预算法》 《预算法实施条例》以及财政财务管

理制度和会计核算规定,现将你单位 ⒛23年度预算批复如

下:

一、核定的单位具体数据详细见附件 1。

二、预算公开有关要求。经部门批复的所属单位预算 ,

应当在批复后 zO日 内向社会公开,并对有关事项作出说明。

附件:1。 宣城市宣州区双桥联圩水利工程管理处 zO23

年度财务预算批复表

日0
J

1
上月1△年9D

0
∠∩
υ

0
∠